預期寄發供股股份股票..... 八月二十二日（星期四）或之前

預期買賣繳足股款供股股份之首日 ..... 八月二十五日（星期五）上午九時正

暫停辦理本公司股份過戶登記手續 ..... 八月二十三日（星期五）至
八月二十七日（星期二）

（包括首尾兩日）

就股東特別大會交回代表委任
　表格之最後時限..... 八月二十五日（星期日）上午十時三十分

股東特別大會 ..... 八月二十七日（星期二）上午十時三十分

公佈股東特別大會結果..... 八月二十七日（星期二）

買賣連發行紅利認股權證權利股份之最後日期 ..... 八月三十日（星期五）

買賣除發行紅利認股權證權利股份之首日 ..... 九月二日（星期一）

交回股份過戶表格以確保享有發行
　紅利認股權證權利之最後時限 ..... 九月三日（星期二）下午四時三十分

暫停辦理本公司股份過戶登記手續 ..... 九月四日（星期三）至
九月九日（星期一）
（包括首尾兩日）

認股權證記錄日期 ..... 九月九日（星期一）

19

二零一九年

預期寄發認股權證證書..... 九月二十五日（星期三）或之前

認股權證開始買賣 ..... 九月二十六日（星期四）上午九時正

本公告所有日期及時間均指香港本地時間及日期。上述預期時間表訂明之日期或
最後期限僅為指示性質，可由本公司延展或修訂。預期時間表之任何變動將於適
當時間公佈或通知股東。

供股導致本公司股權架構之變動
於本公告日期本公司之目前股權架構及緊接供股完成後本公司之股權架構載列如
下，僅供說明之用：

股東 於本公告日期
合資格股東認購
所有供股股份

合資格股東
（承諾股東除外）
概無認購供股股份，
並全數由包銷商承購

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

謝榮基（附註1） 130,725,625 27.28% 196,088,437 27.28% 196,088,437 27.28%

極好控股有限公司（附註2） 29,355,875 6.13% 44,033,812 6.13% 44,033,812 6.13%

大凌集團有限公司（附註3） 56,318,744 11.75% 84,478,116 11.75% 56,318,744 7.83%

卓盛泉（附註4） 61,875 0.01% 92,812 0.01% 61,875 0.01%

呂國平（附註5） 25,000 0.01% 37,500 0.01% 25,000 0.00%

公眾人士
包銷商 – – – – 159,551,559 22.20%

其他公眾股東 262,697,498 54.82% 394,046,248 54.82% 262,697,498 36.55%

總計 479,184,617 100.00% 718,776,925 100.00% 718,776,925 100.00%

20

附註：

1. 包括謝榮基透過其全資公司（即Fully Interest Limited）持有之95,568,125股股份。

2. 極好控股有限公司由梁玉潔全資擁有。

3. 包括透過其全資附屬公司（即大凌（國際）有限公司）持有之34,660,994股股份；及透過其非全
資附屬公司（即創輝管理有限公司）持有之21,657,750股股份。

4. 卓盛泉先生為本公司之主席及獨立非執行董事。

5. 呂國平先生為本公司之行政總裁。

股東及公眾投資者務請注意，上述本公司股權架構變動僅供說明，本公司股權架
構於供股完成時之實際變動受多項因素影響，包括（其中包括）供股之接納結果。

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月之集資活動
本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行集資活動。

可能對可換股票據作出之調整
由於進行供股及發行紅利認股權證，可換股票據之換股價及╱或於其所附換股權
獲行使時將予發行之股份數目可能會根據可換股票據之條款及條件作出調整。本
公司將於適當時就有關調整作出進一步公告。

一般資料
根據上市規則之規定，供股毋須經股東批准。供股將根據上市規則第7.21(1)條進
行。載有供股詳情之章程文件將寄發予合資格股東，而非合資格股東則將獲寄發
章程，其僅供彼等參考。

本公司將於切實可行情況下盡快向股東寄發通函，當中載有（其中包括）發行紅利
認股權證之進一步詳情及股東特別大會之通告。